



ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ

П Р И К А З

31.10.2016

№ 01-05/818

О корректировке муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг

На основании обращений образовательных учреждений с учетом данных отчета о выполнении за 9 месяцев 2016 года муниципальными образовательными учреждениями муниципального задания на оказание муниципальных услуг, утвержденного им на 2016 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Произвести корректировку муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг муниципальными образовательными учреждениями города Ярославля, утвержденных приказом департамента образования мэрии города Ярославля от 31.12.2015 № 01-05/1049 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями».

2. Внести в часть 1 муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг муниципальными образовательными учреждениями города Ярославля следующие изменения:

1) МДОУ «Детский сад № 2»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 1:

в строке «От 1 года до 3 лет» цифры «30,00» заменить цифрами «35,00»;

в строке «От 3 до 8 лет» цифры «80,00» заменить цифрами «89,00»;

- в таблице пункта 2 раздела:

в графе 6 в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «110,00» заменить цифрами «123,60»;

дополнить строкой следующего содержания:

Уникальный номер реестровой записи	Содержание муниципальной услуги	Условия (формы) оказания муниципальной услуги	Показатель объема муниципальной услуги		Значение показателя объема муниципальной услуги			Среднегодовой размер платы (цена, тариф)		
			наименование показателя	единица измерения	2016 год	2017 год	2018 год	2016 год	2017 год	2018 год
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
000000000078300 0611178500050040	дети-инвалиды не указано	не указано	Число детей	чел.	0,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

2) МДОУ «Детский сад № 3»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 2:

в строке «дети-инвалиды» цифры «1,00» заменить цифрами «0,67»;

в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «263,00»

заменить цифрами «263,33»;

3) МДОУ «Детский сад № 7»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 1:

в строке «От 1 года до 3 лет» цифры «15,00» заменить цифрами «23,00»;

в строке «От 3 до 8 лет» цифры «179,00» заменить цифрами «171,00»;

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 2:

в строке «дети-инвалиды» цифры «3,00» заменить цифрой «3,25»;

в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «191,00»

заменить цифрами «190,75»;

4) МДОУ «Детский сад № 8»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 1:

в строке «От 3 до 8 лет» цифры «198,00» заменить цифрами «195,00»;

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 2:

в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «246,40»

заменить цифрами «242,73»;

в строке «дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей» цифры «3,00»

заменить цифрой «3,67»;

5) МДОУ «Детский сад № 10»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 1:

в строке «От 3 до 8 лет» цифры «180,00» заменить цифрами «185,00»;

- в таблице пункта 2 раздела 2:

в графе 6 в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры

«232,00» заменить цифрами «236,25»;

дополнить строкой следующего содержания:

Уникальный номер реестровой записи	Содержание муниципальной услуги	Условия (формы) оказания муниципальной услуги	Показатель объема муниципальной услуги		Значение показателя объема муниципальной услуги			Среднегодовой размер платы (цена, тариф)		
			наименование показателя	единица измерения	2016 год	2017 год	2018 год	2016 год	2017 год	2018 год
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
0000000000078300 0611178500050040 0009006100101	дети-инвалиды не указано	не указано	Число детей	чел.	0,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

6) МДОУ «Детский сад № 12»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 2:

в строке «дети – инвалиды» цифры «2,00» заменить цифрами «1,00»;

в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «328,00»

заменить цифрами «329,00»;

7) МДОУ «Детский сад № 16»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 1:

в строке «От 1 года до 3 лет» цифры «77,00» заменить цифрами «68,00»;

в строке «От 3 до 8 лет» цифры «193,00» заменить цифрами «202,00»;

8) МДОУ «Детский сад № 19»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 1:

в строке «От 1 года до 3 лет» цифры «90,00» заменить цифрами «76,00»;

в строке «От 3 до 8 лет» цифры «180,00» заменить цифрами «194,00»;

9) МДОУ «Детский сад № 23»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 1:

в строке «От 1 года до 3 лет» цифры «33,00» заменить цифрами «38,00»;

в строке «От 3 до 8 лет» цифры «132,00» заменить цифрами «128,00»;

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 2:

в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «165,00» заменить цифрами «166,00»;

10) МДОУ «Детский сад № 27»:

- в таблице пункта 2 раздела 2:

в графе 6 в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «148,00» заменить цифрами «147,67»;

дополнить строкой следующего содержания:

Уникальный номер реестровой записи	Содержание муниципальной услуги	Условия (формы) оказания муниципальной услуги	Показатель объема муниципальной услуги		Значение показателя объема муниципальной услуги			Среднегодовой размер платы (цена, тариф)		
			наименование показателя	единица измерения	2016 год	2017 год	2018 год	2016 год	2017 год	2018 год
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
000000000078300 0611178500050040 0009006100101	дети-инвалиды не указано	не указано	Число детей	чел.	0,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

11) МДОУ «Детский сад № 32»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 2:

в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «222,00» заменить цифрами «221,67»;

в строке «дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей» цифры «1,00» заменить цифрой «1,33»;

12) МДОУ «Детский сад № 33»:

- в таблице пункта 2 раздела 2:

в графе 6:

в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «274,00» заменить цифрами «273,35»;

в строке «дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей» цифры «1,00» заменить цифрой «1,40»;

дополнить строкой следующего содержания:

Уникальный номер реестровой записи	Содержание муниципальной услуги	Условия (формы) оказания муниципальной услуги	Показатель объема муниципальной услуги		Значение показателя объема муниципальной услуги			Среднегодовой размер платы (цена, тариф)		
			наименование показателя	единица измерения	2016 год	2017 год	2018 год	2016 год	2017 год	2018 год
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
000000000078300 0611178500050040 0009006100101	дети-инвалиды не указано	не указано	Число детей	чел.	0,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

13) МДОУ «Детский сад № 37»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 2:

в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «308,83,00» заменить цифрами «309,16»;

в строке «дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей» цифры «4,17» заменить цифрой «3,84»;

14) МДОУ «Детский сад № 41»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 2:

в строке «дети – инвалиды» цифры «1,00» заменить цифрами «0,75»;

в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «259,00» заменить цифрами «259,25»;

15) МДОУ «Детский сад № 42»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 1:

в строке «От 1 года до 3 лет» цифры «69,00» заменить цифрами «64,00»;

в строке «От 3 до 8 лет» цифры «246,00» заменить цифрами «253,00»;

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 2:

в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «313,00» заменить цифрами «315,00»;

16) МДОУ «Детский сад № 52»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 1:

в строке «От 3 до 8 лет» цифры «100,00» заменить цифрами «98,00»;

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 2:

в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «117,00» заменить цифрами «115,00»;

17) МДОУ «Детский сад № 57»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 1:

в строке «От 1 года до 3 лет» цифры «32,00» заменить цифрами «38,00»;

в строке «От 3 до 8 лет» цифры «114,00» заменить цифрами «108,00»;

- в таблице пункта 2 раздела 2:

в графе 6:

в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «145,00» заменить цифрами «144,08»;

в строке «дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей» цифры «1,00» заменить цифрой «1,67»;

дополнить строкой следующего содержания:

Уникальный номер реестровой записи	Содержание муниципальной услуги	Условия (формы) оказания муниципальной услуги	Показатель объема муниципальной услуги		Значение показателя объема муниципальной услуги			Среднегодовой размер платы (цена, тариф)		
			наименование показателя	единица измерения	2016 год	2017 год	2018 год	2016 год	2017 год	2018 год
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
000000000078300 0611178500050040 0009006100101	дети-инвалиды не указано	не указано	Число детей	чел.	0,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

18) МДОУ «Детский сад № 59»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 2:

в строке «дети – инвалиды» цифры «1,00» заменить цифрами «0,83»;

в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «185,00» заменить цифрами «186,00»;

в строке «дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей» цифры «2,00» заменить цифрой «1,17»;

19) МДОУ «Детский сад № 61»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 1:

в строке «От 1 года до 3 лет» цифры «69,00» заменить цифрами «44,00»;

в строке «От 3 до 8 лет» цифры «249,00» заменить цифрами «274,00»;

20) МДОУ «Детский сад № 67»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 2:

в строке «дети – инвалиды» цифры «2,00» заменить цифрами «2,33»;

в строке «дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей» цифры «1,00» заменить цифрой «0,67»;

21) МДОУ «Детский сад № 69»:

1	2	3	показате ля	5	6	7	8	9	10	11
0000000000078300 0611178500120040 0009007100101	дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей не указано	не указано	Число детей	чел.	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

28) МДОУ «Детский сад № 85»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 1:

в строке «От 1 года до 3 лет» цифры «30,00» заменить цифрами «34,00»;

в строке «От 3 до 8 лет» цифры «135,00» заменить цифрами «131,00»;

29) МДОУ «Детский сад № 88»:

- в таблице пункта 2 раздела 2:

в графе 6 в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «183,00» заменить цифрами «182,67»;

дополнить строкой следующего содержания:

Уникальный номер реестровой записи	Содержание муниципальной услуги	Условия (формы) оказания муниципа льной услуги	Показатель объема муниципальной услуги		Значение показателя объема муниципальной услуги			Среднегодовой размер платы (цена, тариф)		
			наимено вание показате ля	единица измерения	2016 год	2017 год	2018 год	2016 год	2017 год	2018 год
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
0000000000078300 0611178500050040 0009006100101	дети-инвалиды не указано	не указано	Число детей	чел.	0,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

30) МДОУ «Детский сад № 91»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 1:

в строке «От 1 года до 3 лет» цифры «92,00» заменить цифрами «85,00»;

- в таблице пункта 2 раздела 2:

в графе 6 в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «272,00» заменить цифрами «264,75»;

дополнить строкой следующего содержания:

Уникальный номер реестровой записи	Содержание муниципальной услуги	Условия (формы) оказания муниципа льной услуги	Показатель объема муниципальной услуги		Значение показателя объема муниципальной услуги			Среднегодовой размер платы (цена, тариф)		
			наимено вание показате ля	единица измерения	2016 год	2017 год	2018 год	2016 год	2017 год	2018 год
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
0000000000078300 0611178500050040 0009006100101	дети-инвалиды не указано	не указано	Число детей	чел.	0,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

31) МДОУ «Детский сад № 93»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 1:

в строке «От 1 года до 3 лет» цифры «117,00» заменить цифрами «99,00»;

в строке «От 3 до 8 лет» цифры «324,00» заменить цифрами «342,00»;

32) «Детский сад № 95»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 2:

в строке «дети – инвалиды» цифры «1,00» заменить цифрами «0,50»;

в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «264,00» заменить цифрами «264,50»;

33) «Детский сад № 97»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 2:

в строке «дети – инвалиды» цифры «2,00» заменить цифрами «1,67»;
в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «146,00»
заменить цифрами «146,33»;

34) МДОУ «Детский сад № 99»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 1:

в строке «От 1 года до 3 лет» цифры «45,00» заменить цифрами «37,00»;

в строке «От 3 до 8 лет» цифры «218,00» заменить цифрами «226,00»;

35) «Детский сад № 100»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 2:

в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «284,00»
заменить цифрами «283,60»;

в строке «дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей» цифры «1,00»
заменить цифрой «1,40»;

36) «Детский сад № 104»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 2:

в строке «дети – инвалиды» цифры «3,00» заменить цифрами «2,75»;

в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «149,00»
заменить цифрами «149,50»;

в строке «дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей» цифры «3,00»
заменить цифрой «2,75»;

37) «Детский сад № 105»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 2:

в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «228,00»
заменить цифрами «226,20»;

в строке «дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей» цифры «1,00»
заменить цифрой «2,80»;

38) «Детский сад № 107»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 2:

в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «274,00»
заменить цифрами «273,60»;

в строке «дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей» цифры «1,00»
заменить цифрой «1,40»;

39) «Детский сад № 109»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 2:

в строке «дети – инвалиды» цифры «3,00» заменить цифрами «1,90»;

в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «337,00»
заменить цифрами «338,10»;

40) «Детский сад № 110»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 2:

в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «244,00»
заменить цифрами «245,60»;

в строке «дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей» цифры «3,00»
заменить цифрой «1,40»;

41) МДОУ «Детский сад № 120»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 1:

в строке «От 1 года до 3 лет» цифры «73,00» заменить цифрами «57,00»;

в строке «От 3 до 8 лет» цифры «182,00» заменить цифрами «198,00»;

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 2:

в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «252,00»
заменить цифрами «252,50»;

в строке «дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей» цифры «3,00»
заменить цифрой «2,50»;

42) «Детский сад № 130»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 2:

в строке «дети – инвалиды» цифры «17,67» заменить цифрами «22,75»;

в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «88,33» заменить цифрами «83,25»;

43) МДОУ «Детский сад № 131»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 1:

в строке «От 1 года до 3 лет» цифры «61,00» заменить цифрами «68,00»;

в строке «От 3 до 8 лет» цифры «189,00» заменить цифрами «182,00»;

44) МДОУ «Детский сад № 133»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 2:

в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «150,00» заменить цифрами «150,33»;

в строке «дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей» цифры «1,00» заменить цифрой «0,67»;

45) «Детский сад № 135»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 2:

в строке «дети – инвалиды» цифры «1,00» заменить цифрами «0,58»;

в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «244,00» заменить цифрами «244,42»;

46) «Детский сад № 140»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 2:

в строке «дети – инвалиды» цифры «5,00» заменить цифрами «4,50»;

в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «162,00» заменить цифрами «162,50»;

47) МДОУ «Детский сад № 148»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 1:

в строке «От 1 года до 3 лет» цифры «23,00» заменить цифрами «15,00»;

в строке «От 3 до 8 лет» цифры «60,00» заменить цифрами «3,00»;

- в графе 6 в таблице пункта 2 раздела 2:

в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «83,00» заменить цифрами «18,00»;

48) МДОУ «Детский сад № 149»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 1:

в строке «От 1 года до 3 лет» цифры «46,00» заменить цифрами «47,00»;

в строке «От 3 до 8 лет» цифры «192,00» заменить цифрами «191,00»;

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 2:

в строке «дети – инвалиды» цифры «5,00» заменить цифрами «5,33»;

в строке «дети с туберкулезной интоксикацией» цифры «1,00» заменить цифрами «0,67»;

49) МДОУ «Детский сад № 150»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 1:

в строке «От 1 года до 3 лет» цифры «30,00» заменить цифрами «32,00»;

в строке «От 3 до 8 лет» цифры «80,00» заменить цифрами «25,00»;

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 2:

в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «110,00» заменить цифрами «57,00»;

50) «Детский сад № 155»:

- в таблице пункта 2 раздела 2:

в графе 6 в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «319,20» заменить цифрами «318,95»;

дополнить строкой следующего содержания:

Уникальный	Содержание	Условия	Показатель	объема	Значение	Среднегодовой
------------	------------	---------	------------	--------	----------	---------------

номер реестровой записи	муниципальной услуги	(формы) оказания муниципальной услуги	муниципальной услуги		показателя объема муниципальной услуги			размер платы (цена, тариф)		
			наименование показателя	единица измерения	2016 год	2017 год	2018 год	2016 год	2017 год	2018 год
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
000000000078300 0611178500120040 0009007100101	дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей не указано	не указано	Число детей	чел.	0,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

51) «Детский сад № 157»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 2:
в строке «дети – инвалиды» цифры «6,00» заменить цифрами «5,50»;
- в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «149,00» заменить цифрами «150,00»;
- в строке «дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей» цифры «2,00» заменить цифрой «1,50»;

52) МДОУ «Детский сад № 167»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 1:
в строке «От 1 года до 3 лет» цифры «93,00» заменить цифрами «80,00»;
- в строке «От 3 до 8 лет» цифры «182,00» заменить цифрами «193,00»;
- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 2:
в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «275,00» заменить цифрами «273,00»;

53) «Детский сад № 171»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 2:
в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «134,00» заменить цифрами «134,42»;
- в строке «дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей» цифры «1,00» заменить цифрой «0,58»;

54) МДОУ «Детский сад № 172»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 1:
в строке «От 1 года до 3 лет» цифры «32,00» заменить цифрами «29,00»;
- в строке «От 3 до 8 лет» цифры «97,00» заменить цифрами «100,00»;

55) МДОУ «Детский сад № 173»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 1:
в строке «От 1 года до 3 лет» цифры «40,00» заменить цифрами «33,00»;
- в строке «От 3 до 8 лет» цифры «75,00» заменить цифрами «84,00»;
- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 2:
в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «115,00» заменить цифрами «117,00»;

56) «Детский сад № 175»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 2:
в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «123,00» заменить цифрами «123,33»;
- в строке «дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей» цифры «3,00» заменить цифрой «2,67»;

57) «Детский сад № 179»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 2:
в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «336,83» заменить цифрами «336,58»;

в строке «дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей» цифры «2,00» заменить цифрой «2,25»;

58) МДОУ «Детский сад № 182»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 1:

в строке «От 1 года до 3 лет» цифры «49,00» заменить цифрами «40,00»;

в строке «От 3 до 8 лет» цифры «111,00» заменить цифрами «120,00»;

59) «Детский сад № 191»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 2:

в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «277,50» заменить цифрами «277,92»;

в строке «дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей» цифры «1,00» заменить цифрой «0,58»;

60) «Детский сад № 192»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 2:

в строке «дети – инвалиды» цифры «1,00» заменить цифрами «0,67»;

в строке «дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей» цифры «1,00» заменить цифрой «1,33»;

61) «Детский сад № 203»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 1:

в строке «От 1 года до 3 лет» цифры «47,00» заменить цифрами «58,00»;

в строке «От 3 до 8 лет» цифры «248,00» заменить цифрами «237,00»;

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 2:

в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «293,00» заменить цифрами «293,25»;

в строке «дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей» цифры «2,00» заменить цифрой «1,75»;

62) «Детский сад № 204»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 1:

в строке «От 1 года до 3 лет» цифры «94,00» заменить цифрами «87,00»;

в строке «От 3 до 8 лет» цифры «107,00» заменить цифрами «114,00»;

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 2:

в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «197,00» заменить цифрами «197,33»;

в строке «дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей» цифры «3,00» заменить цифрой «2,67»;

63) «Детский сад № 205»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 2:

в строке «дети – инвалиды» цифры «2,00» заменить цифрами «1,40»;

в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «107,00» заменить цифрами «107,60»;

64) «Детский сад № 209»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 1:

в строке «От 1 года до 3 лет» цифры «27,00» заменить цифрами «18,00»;

в строке «От 3 до 8 лет» цифры «135,00» заменить цифрами «144,00»;

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 2:

в строке «дети – инвалиды» цифры «54,00» заменить цифрами «52,00»;

в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «106,00» заменить цифрами «108,00»;

65) «Детский сад № 210»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 2:

в строке «дети – инвалиды» цифры «3,00» заменить цифрами «3,67»;

в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «203,00» заменить цифрами «202,33»;

66) «Детский сад № 211»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 2:

в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «275,00» заменить цифрами «274,33»;

в строке «дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей» цифры «1,00» заменить цифрой «1,67»;

67) «Детский сад № 214»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 2:

в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «119,00» заменить цифрами «119,33»;

в строке «дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей» цифры «1,00» заменить цифрой «0,67»;

68) «Детский сад № 216»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 1:

в строке «От 3 до 8 лет» цифры «104,00» заменить цифрами «101,00»;

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 2:

в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «102,00» заменить цифрами «99,00»;

69) «Детский сад № 218»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 2:

в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «89,00» заменить цифрами «89,33»;

в строке «дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей» цифры «1,00» заменить цифрой «0,67»;

70) «Детский сад № 221»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 2:

в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «244,00» заменить цифрами «242,50»;

в строке «дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей» цифры «1,00» заменить цифрой «2,50»;

71) «Детский сад № 232»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 2:

в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «268,00» заменить цифрами «268,25»;

в строке «дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей» цифры «2,00» заменить цифрой «1,75»;

72) «Детский сад № 233»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 2:

в строке «дети – инвалиды» цифры «1,00» заменить цифрами «0,67»;

в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «252,40» заменить цифрами «253,08»;

в строке «дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей» цифры «1,60» заменить цифрой «1,25»;

73) «Детский сад № 237»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 1:

в строке «От 1 года до 3 лет» цифры «71,00» заменить цифрами «64,00»;

в строке «От 3 до 8 лет» цифры «204,00» заменить цифрами «213,00»;

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 2:

в строке «дети – инвалиды» цифры «1,00» заменить цифрами «0,67»;

в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «273,25» заменить цифрами «275,58»;

74) «Детский сад № 240»:

- в таблице пункта 2 раздела 2:

в графе 6:

в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «244,00» заменить цифрами «244,08»;

в строке «дети с туберкулезной интоксикацией» цифры «1,00» заменить цифрами «0,67»;

дополнить строкой следующего содержания:

Уникальный номер реестровой записи	Содержание муниципальной услуги	Условия (формы) оказания муниципальной услуги	Показатель объема муниципальной услуги		Значение показателя объема муниципальной услуги			Среднегодовой размер платы (цена, тариф)		
			наименование показателя	единица измерения	2016 год	2017 год	2018 год	2016 год	2017 год	2018 год
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
000000000078300 0611178500120040 0009007100101	дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей не указано	не указано	Число детей	чел.	0,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

75) «Детский сад № 241»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 2:

в строке «дети – инвалиды» цифры «0,90» заменить цифрами «1,30»;

в строке «физические лица за исключением льготных категорий» цифры «277,43» заменить цифрами «276,70»;

в строке «дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей» цифры «1,67» заменить цифрой «2,00»;

76) «Детский сад № 247»:

- в графе 6 таблицы пункта 2 раздела 1:

в строке «От 1 года до 3 лет» цифры «24,00» заменить цифрами «30,00»;

в строке «От 3 до 8 лет» цифры «75,00» заменить цифрами «69,00».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Короткову Т.Ю., заместителя директора - начальника управления департамента образования.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель директора департамента

Е.А.Иванова

Полоникова Ирина Александровна, 40-51-43
Шкляр Елена Станиславовна, 40-51-36